
KUMLA PBK
PROTOKOLL: Styrelsemöte Bowlinghallen 24.08.08

Lagkaptenerna var också kallade.

Närvarande: Claes-Göran Eskilsson, Dagny Larsson
Kerstin Lindkvist, Ingvar Sandberg
Marianne Fahlén, Inger Bädicker
Leif Grönqwist, Inger Petersson
Jocke Röhnisch, Jimmy Karlsson
Ulf Öberg, Bibbi Tillqvist

1 Claes-Göran öppnade mötet med att hälsa samtliga välkomna.

2 Mötet godkände dagordningen samt protokoll från senaste mötet.

3 Claes-Göran valdes till ordförande. Jocke valdes till sekreterare samt
Ulf till justeringsman.

4 Leif redogjorde för resultatrapporten för dagens datum.
Dagens saldo på bank och kassa är 42.739.54 kr. Leif berättade också att
det kommer c:a 6.000: kr gällande aktivitetsbidrag från kommunen.
Vi påmindes även om att sprida ut möjligheten för klubben att via
prenumeration på Bingolotter få tillskott till kassan.

5 Claes-Göran informerade om att han satt in pengar på minnesfonden
gällade Anders Rolf.
Det har kommit erbjudande om att deltaga på Kurs Mental Hälsa.
Inger Petersson och Ingvar Sandberg var intresserade av detta.
Det har kommit ett tackbrev från Kumla Kommun för det arbete som
Bibbi och Carina utförde i samband med valborgsfirandet.

6 Upptaktsmötet är bokat tisdagen den 20 augusti kl 10 i Kumlahallen.
Kumla PBK har anmält 8 lag för spel i Länsserien. Vi har lag i alla divisioner.
Mötet gick igenom den preliminära bemanningen av lagen.

Enligt prislistan från Kumla Kommun så blir kostnaden 100: kr för
spel i Länsserien och för 4 serier på träning.

Ansvaret för skåpen i hallen delas upp på Kumla PBK och BK Dunder.
Ulf tar ansvaret för Kumla PBK och ordnar med nycklar till skåpen.
Mötet beslutade om en avgift på 200: kr per säsong.

Det skall bokas ett möte med BK Dunder snarast.



7 Det fastslogs under årsmötet den 14 maj 2024 att medlemmarna vill fortsätta
med KM spel både hemma och borta.

8 Kumla Kommun har tagit över ansvaret för bowlinghallen i Kumla
Dom anställde Mikael Åhs från den 5 augusti, och han skall sköta hallen.
Det nya telefonnumret till hallen är 019-588008. För att Mikael skall komma
Igång med skötseln av banor och övrigt arbete får våra medlemmar träna
utan kostnad under augusti månad. Tack Kumla Kommun för detta.

9 Övriga frågor: Närkes Bowlingsförbund har sitt möte den 2:a september
Kl 19.00 på Strike. Jimmy Karlsson anmälde sitt intresse
att deltaga där. Vår medlem Roger Backlund kommer att
uppmärksammas för sin vinst gällande veterantävling.

10 Nästa styrelsemöte är bokat till torsdagen den 5 september kl 11.00
i bowlinghallen.

11 Claes-Göran tackade alla närvarande och förklarade mötet avslutat.

Kumla 24.08.08.
Sekreterare Ordförande
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Jocke Röhnisch Claes-Göran Eskilsson

Ulf Öberg


